

**Reparatia blocurilor sanitare in Caminul cu nr.
cadastral 0100101.541.01, din str. Hristo Botev
4/1, mun. Chisinau**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (04/02-25-EEF/IEI)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m		37,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,200	7,50
2	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m		9,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,500	4,50
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		37,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	11,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	63,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,019
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,375
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	0,562
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	0,75
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m		9,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,450	4,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,250	20,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,004
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,001
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,030	0,27
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		83,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,020	1,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	10,79
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		83,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	5,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	6,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	18,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	0,083
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,415
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	0,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	1,245
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			

1	2	3	4	5	6
2. Lucrari de montare					
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,320	2,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	0,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,047
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,009
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,036
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,005
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,005
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,320	2,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,030	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	0,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	0,10
9		Pictograma pe panou	buc		1,000
	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	1,00
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,320	2,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	0,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,047
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,009
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,036
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,005
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,005
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		14,000
	1	Muncitor	h-om	1,560	21,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,686
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,196
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	17,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,084
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,504
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	85,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,014

1	2	3	4	5	6
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,084
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,168
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,028
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	1,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,028
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc		5,000
	1	Muncitor	h-om	2,320	11,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,030	0,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	0,50
13		Pictograma pe panou	buc		5,000
	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		35,000
	1	Muncitor	h-om	2,320	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	13,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,047	1,645
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	213,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІС-50"	buc	1,000	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,175
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,175
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / WL 140V PSED ELB3	100 buc		0,100
	1	Muncitor	h-om	88,300	8,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	0,408
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	0,204
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	0,102
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	0,031
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	0,136
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	4,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	2,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	0,136
16	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / DN145B	100 buc		0,500
	1	Muncitor	h-om	221,000	110,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	5,20
	1019852	Vopsea	kg	3,000	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,026
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,420	0,21

1	2	3	4	5	6
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv			
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,605
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,700	37,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,605
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,350
	1	Muncitor	h-om	32,200	11,27
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,001
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,014
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,014
18		Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 220В, IP20 tip BC10-1-0 sau analog	buc		35,000
	60018	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 10А, 220В, IP20 tip BC10-1-0	buc	1,000	35,00
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,300
	1	Muncitor	h-om	38,100	11,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	0,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	30,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	0,126
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,012
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,012
20		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом 16А, 250В, IP44 tip РСбш10-3-ККБ-44 sau analog	buc		30,000
	60020	Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом 16А, 250В, IP44 tip РСбш10-3-ККБ-44	buc	1,000	30,00
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		3,000
	1	Muncitor	h-om	6,740	20,22
	1019852	Vopsea	kg	0,020	0,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	0,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	0,06
22		Кабель ППГнг-НF-0,66 сеч. 3x1.5 мм2	m		300,000
	60022	Кабель ППГнг-НF-0,66 сеч. 3x1.5 мм2	m	1,000	300,00
23	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		3,700
	1	Muncitor	h-om	7,860	29,082
	1019852	Vopsea	kg	0,020	0,074
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	1,147
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	45,14
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	0,185
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,074
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	1,184
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,148

1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,148
24		Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 3x2.5 мм2	m		370,000
	60024	Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 3x2.5 мм2	m	1,000	370,00
25	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m		1,200
	1	Muncitor	h-om	11,200	13,44
	1019852	Vopsea	kg	0,020	0,024
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	0,372
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,024
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	0,384
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	0,096
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	0,096
26		Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 5x6 мм2	m		60,000
	60027	Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	1,000	60,00
27		Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 5x10 мм2	m		60,000
	60026-10	Кабель ППГнг-НГ-0,66 сеч. 5x10 мм2	m	1,000	60,00
28		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc		70,000
	600126	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	1,000	70,00
29	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi	100 buc		0,400
	1	Muncitor	h-om	24,720	9,888
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,000	0,80
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,020	0,008
30		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с крышкой КОН-1м-04	buc		30,000
	600128	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с крышкой КОН-1м-04	buc	1,000	30,00
31		Коробка ответвительная для открытой проводки IP44 КМ41237	buc		10,000
	600129	Коробка ответвительная для открытой проводки IP44 КМ41237	buc	1,000	10,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		6,000
	1	Muncitor	h-om	23,800	142,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,013
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	1,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	108,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	94,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,66
33		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 20мм	m		600,000
	60033	Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 20мм	m	1,000	600,00
34	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m		1,100
	1	Muncitor	h-om	34,400	37,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,002
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	14,74
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,400	0,44

1	2	3	4	5	6
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	1,10
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	7,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	0,363
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	25,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	2,97
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	7,656
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	0,363
35		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 32мм	m		60,000
	60036	Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 32мм	m	1,000	60,00
36		Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 40мм	m		50,000
	60036-40	Труба ПВХ ТУ2248-002-14369938-2008 условный проход 40мм	m	1,000	50,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
37	pret furnizor	Intrerupator automat Ip.=40A, de tip BA88-32/3/C40A sau analog	buc		1,000
	70015	Intrerupator automat Ip.=40A, de tip BA88-32/3/C40A	buc	1,000	1,00
38	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 48 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ IP31	buc		1,000
	70016	Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,000	1,00
39	pret furnizor	Separator de sarcina BH32/3P/100A sau analog	buc		1,000
	70017	Выключатель нагрузки BH32/3P/100A	buc	1,000	1,00
40	pret furnizor	Intrerupator automat Ip.=32A de tip BA47-29/3/C32 sau analog	buc		1,000
	70018-32	Автоматический выключатель BA47-29/3/C32	buc	1,000	1,00
41	pret furnizor	Intrerupator automat Ip.=16A de tip BA47-29/1/C16 sau analog	buc		13,000
	70019	Автоматический выключатель BA47-29/1/C16	buc	1,000	13,00
42	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc		5,000
	70020	Бокс для установки автоматических выключателей на 24 модуля ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,000	5,00
43	pret furnizor	Separator de sarcina BH32/3P/40A	buc		5,000
	70021	Выключатель нагрузки BH32/3P/40A	buc	1,000	5,00
44	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/1/B10	buc		10,000
	70022	Автоматический выключатель BA47-29/1/B10	buc	1,000	10,00
45	pret furnizor	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc		5,000
	70023	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/30мА	buc	1,000	5,00
46	pret furnizor	Автоматический выключатель диф. тока АВДТ32/С16/10мА	buc		15,000
	70024	Автоматический выключатель диф. тока	buc	1,000	15,00

1	2	3	4	5	6
		ABDT32/C16/10mA			
47	pret furnizor	Corp de iluminat 4000K. 1250лм, 17Вт, IP65 tip Philips WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O sau analog	buc		10,000
	70027	Светодиодный светильник 4000K. 1250лм, 17Вт, IP65 tip Philips WL140V PSED ELB3 1xLED12S/840 O	buc	1,000	10,00
48	pret furnizor	Corp de iluminat 4000K. 2100лм, 23Вт, IP20 tip Philips DN145B 1xLED20S/840 O sau analog	buc		50,000
	70028	Светодиодный светильник 4000K. 2100лм, 23Вт, IP20 tip Philips DN145B 1xLED20S/840 O	buc	1,000	50,00
		Total			
		Cheltuieli de achizitionare depozitare			
		Total Utilaj			
		Total			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			